Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Várzea

Rua Coronel Felipe Jorge, N° 20 - CEP 59.185-000
CNPJ (MF): 08.168.940/0001-04

MENSAGEM AO PROJETO DE LEI N°020/2025

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Várzea/RN,

Senhores Vereadores,

Encaminho a essa Egrégia Câmara Municipal o incluso Projeto de
Lei, que tem por objetivo denominar como Rua e Travessa Vereador
Ivan Braz de Oliveira as vias públicas localizadas no trecho que interliga
as ruas Coronel Felipe Jorge e Brasiliano Coelho, neste Município.

A iniciativa representa um justo reconhecimento ao legado de
serviço público prestado pelo Vereador Ivan Braz de Oliveira, que
dedicou parte significativa de sua vida ao desenvolvimento de Várzea,
defendendo os interesses da população e contribuindo para o
fortalecimento da democracia no âmbito municipal.

Trata-se de uma homenagem à memória de um cidadão que
exerceu o mandato com responsabilidade, ética e compromisso social,
merecendo ser perpetuado na história do Município.

Assim, submeto o presente Projeto de Lei à elevada consideração
de Vossas Excelências, confiando em sua aprovação.

Atenciosamente,

 Várzea/RN, 11 de setembro de 2025.

GETÚLIO LUCIANO RIBEIRO
Prefeito Municipal

GETULIO LUCIANO
RIBEIRO:18830960497

Assinado de forma digital por GETULIO
LUCIANO RIBEIRO:18830960497
Dados: 2025.09.11 08:56:05 -03'00'